
Já a Růža

Monika Absolonová

V nouzi poznáš přátele, se říká
Heslo znám, jenom mně se vyhejbá
Růža je správná, vždyť to říkám
jako já, jenom jinak vypadá

Tak proč si cestu krátit
Když můžu delší jít
Lepší je dýl se trápit
Co je krátký, mi může políbit

Tak proč si cestu krátit
Když můžu horší jít
Lepší je víc se trápit
Co je snadný, mi může políbit

Najdou se i známí, co se můžou blbě smát
Když mi někdo láme vaz
Jak se zdá, spletli si mě s ňákou Růžou
Jsem to já, jen tak divně vypadám

Tak proč si cestu krátit
Když můžu delší jít
Lepší je dýl se trápit
Co je krátký, mi může políbit

Tak proč si cestu krátit
Když můžu delší jít
Lepší je dýl se trápit
Co je krátký, mi může políbit

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

